中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]结婚辞职报告7篇
来源：网络  作者：静水流深  更新时间：2024-01-13
【说明】辞职申请书(个人通用版)为的会员投稿推荐，但愿对你的学习工作带来帮助。　　辞职申请书个人通用版1尊敬的领导：　　您好!　　我来到公司工作已经有一年多的时间了，自从我来到公司之后我就一直都用一个认真的态度在工作，您分配给我的工作任...
　　【说明】辞职申请书(个人通用版)为的会员投稿推荐，但愿对你的学习工作带来帮助。
　　辞职申请书个人通用版1
尊敬的领导：
　　您好!
　　我来到公司工作已经有一年多的时间了，自从我来到公司之后我就一直都用一个认真的态度在工作，您分配给我的工作任务我都是做得很好的，我想我的表现您也是看在眼里的。虽然有的时候我也会犯一些让您感觉到非常生气的错误，但我也会努力的去改正，犯过的错误我是绝对没有再犯了的，我的工作态度是很好的，这些您也都是能够看到的。我知道我能够有现在的工作能力是离不开您的帮助的，所以我心里是非常的感谢您的。
　　现在我因为自己个人的一些原因之后不想继续的留在公司工作了，所以现在向您提出辞职，希望您能够同意。很感谢您一直以来的包容和照顾，在我犯错之后您也没有一味的责骂我，而是帮助我一起去找到自己的问题，我心里是非常的感激的，若是没有您我是不可能有这么大的进步的。我想我的表现也是没有让你失望的，您交给我的工作我是能够做好的，是能够达到您的要求的，我想我应该算是一个让你满意的员工吧。虽然有的时候也会犯一些错误，但我想大部分时候我都是能够做好自己的工作的。
　　我想要辞职离开公司是因为我想要去别的城市发展，我想要得到更好的发展机会，想多赚一些钱在家乡买一套房子，我们公司的工资是没有办法满足我的这一个愿望的，所以我在考虑了很久之后决定要去其它的城市发展了。我知道我的这一个决定可能会有一些冲动，但若是不在年轻的时候拼一把，以后就没有这个精力和动力了。我在做出这个决定之前就已经想过后果的，我是做好了迎接之后的挑战的准备的，我相信我是一定能够顶住压力，去找到自己的立足之地的。
　　来公司的这一年多的时间我学到了很多东西，我很感谢公司给了我这一个工作的机会，也很感谢您教给了我很多的东西。很遗憾自己之后不能继续的在公司工作了，我将会在一个月之后办理离职手续离开公司，在这之前我会交接好自己手上的所有工作，绝对不会让自己的离开给公司和您的工作造成不好的影响的。我衷心的祝愿您的事业能够有更好的发展，也祝愿您身体能够一直健康，带领着我们部门走向更好的地方，教出更多的优秀的员工。
　　此致
敬礼!
申请人：___
20__年__月__日
辞职申请书个人通用版2
尊敬的领导：
　　你们好!
　　我经过反复考虑，现在向你们辞去故事版编辑职务，敬请批准。
　　我于20__年_月末应聘到故事版，在两任主编、副主编和主任的指导下工作，到现在已经有一年半。在这段时间里，我熟悉了故事刊物的作者、读者和刊物特征，也认识了很多朋友，很大程度上改变了我对刊物的看法，收获很大。这一年多，也是我人生变化最大的时间，在我最困难的时候，得到了主编、副主编、主任以及同事们的鼓励和帮助。我来自秦岭一个很偏远的`山区，很小的时候看《故事会》，怎么也想不到我会在故事杂志社工作，所以能来到故事版工作，遇到这么好的同事，我一直都觉得很幸运。
　　但是因为家庭情况和个人的性格特点，我已经不适合担任故事版的编辑。在20__年，月末版已经逐渐走出困境，20__年是很关键的一年。我希望故事版能找到适合刊物特点的新编辑，把月末版做得更好，而我也能找到一个适合自己性格与能力的新工作。所以，我虽然觉得有些不舍，但却是一个皆大欢喜的选择。以后，我会继续关注故事版，并愿意为故事版的发展提供力所能及的帮助和宣传。
　　请批准。
　　再次对故事版及各位同事给我的帮助表示感谢，祝各位同事新年快乐!
　　此致
敬礼!
申请人：___
20__年__月__日
辞职申请书个人通用版3
尊敬的领导：
　　您好!
　　我叫__，于__年10月25日到_隧道管理所工作，担任车牌号为__的皮卡车驾驶员。很遗憾这个时候我向单位提出离职，来到这里也快四个月了，单位的气氛就和一个大家庭一样，同事和领导都对我很好，在这里学了不少东西，我有幸得到了单位领导及同事们的.倾心指导及热情帮助。
　　工作上，我学到了许多宝贵的经验和技能;生活上，得到各级领导与同事们的关照与帮助;思想上，得到领导与同事们的指导与帮助，有了更成熟与深刻的人生观。这近四个多月的工作经验将是我今后工作中的一笔宝贵的财富。
　　在_隧道管理所工作期间，严格遵守执行管理处车辆使用管理规定，做到了出车前有检查、用车后有保养，该车辆在我使用期间未发生任何事故。但由于个人原因不得不辞去这份工作，望领导批准我的申请，并请帮助办理相关离职手续。
　　此致
敬礼!
申请人：___
20__年__月__日
辞职申请书个人通用版4
尊敬的__：
　　我自__年来到公司，工作中得到公司和您的培养，托管班个人得到了很大的成长，公司的文化和环境也令我工作得非常开心。
　　现由于个人原因，我不得不提出辞职，希望能于_年_月_日正式离职，请公司批准我的这份辞职书。并请公司在_月_日前安排好人员接替我的工作，我将尽心交接。
　　再次对您_年来的培养和指导表示衷心的感谢。
　　最后祝您及公司的所有同事一切顺利!
　　此致
敬礼!
申请人：___
20__年__月__日
辞职申请书个人通用版5
尊敬的单位领导：
　　您好!首先感谢您在百忙之中抽出时间阅读我的辞职报告。
　　也许在您看到这些字的时候，会感到十分的震惊!是的，连我自己都觉得不可思议，我在单位中工作的不是好好的，一直以来不都是很好的吗。可是事情总是有变化的，有时候一瞬间就能改变很多事物，我也是在看到很多的变化之后，我才意识到这个问题，我相信我却是应该向您解释清楚。
　　我是怀着十分复杂的心情写这封辞职报告的。自我进入单位之后，由于您对我的关心、指导和信任，使我获得了很多机遇和挑战。经过这段时间在单位的工作，我在工作中学到了很多知识，积累了一定的经验，对此我深表感激。由于我自身能力的不足，近两个月的工作让我觉得力不从心，并时常出现不同状况的错误为此，我进行了长时间的思考，觉得单位目前的工作安排和我自己之前做的职业规划并不完全一致。
　　为了不因为我个人能力的原因而影响单位，经过深思熟虑之后我决定辞去目前单位的工作。我知道这个过程会给您带来一定程度上的不便，对此我深表抱歉。我已准备好在下周一从单位离职，并且在这段时间里完成工作交接，以减少因我的离职而给单位带来的不便。为了尽量减少对现有工作造成的影响，在短期间内我将不会变换联系号码，如果有同事对我以前的工作有任何疑问，我将及时做出答复。
　　非常感谢您在这段时间里对我的教导和照顾。在单位的这段经历于我而言非常珍贵。将来无论什么时候，我都会为自己曾经是单位的一员而感到荣幸。我确信在单位的这段工作经历将是我整个职业生涯发展中相当重要的一部分。
　　我的离开只是自己的原因，没有任何单位方面的原因，我想说的是，我会在今后的工作中努力做好我自己的，我相信自己可以做的更好，只是在现实情况下，我还要有更大的努力才行。现在的我有很多的无奈之处，不过我相信我可以做的更好的。在不断的努力中，我有了更大的进步，我相信自己可以做的更好!
　　祝单位领导和所有同事身体健康、工作顺利!再次对我的离职给单位带来的不便表示抱歉，同时我也希望单位能够体恤我的个人实际，对我的申请予以考虑并批准。
　　此致
敬礼!
申请人：___
20__年__月__日
辞职申请书个人通用版6
尊敬的__：
　　您好!
　　时光飞逝，转眼至今，我来到幼儿园也已经有—年的时间了。这些日子里，我从一名刚刚加入的教育不久的新人，在幼儿园中一边教育小朋友们，一边也同样在被您和其他前辈们教导。不知不觉间—年一晃就过去了，而我，也终于成长为了能独当一面的幼儿教师。这几年能得到您的指教和培养，我真的感到无比的荣幸，这的十分谢谢您!
　　我很喜欢幼儿园，喜欢这里的环境、喜欢这里的工作，更喜欢这些可爱的孩子们!在几年的工作中，虽然有不少的辛苦和泪水，但在幼儿园的中孩子们回荡不断的笑声却总能洗去我一身的疲惫，让我重新振作起来，继续在教育的道路上前进下去!
　　但是，也许是在同样的环境待了太久吧，对于这份工作，我的热情和耐心正在一点一点的消退，不仅是对待自己的工作上，甚至是对待幼儿上!幼儿园的孩子各有不同，但总体来说都是爱玩的。可他们也不懂规矩，难以管理。虽说这本就是我们幼儿园老师的职责，但面对一群说不得，骂不得的孩子，我引导的耐心也终于快要到极限了。孩子们没有错，幼儿园也一直在积极的帮助我们。但我实在难以继续让自己在这条道路上前进下去了!我很惭愧，我感到自己的耐心已经快到极限。我知道这是我自身思想的问题，但毕竟这不是一时半会能调整过来的，我希望能在外稍微调整的自己，换一个环境，换一个安静的地方。
　　我很抱歉，自己不能继续为幼儿园工作了。虽然这是我自身的问题，但我也不希望自己因为思想和工作状态的问题给小朋友和幼儿园造成任何的影响，这是我不愿意发生的，也不是任何人愿意看到的。
　　为此，我向您递交了这份辞职申请，望您能尽早安排顶岗人员。在剩余的一个月里，我也会积极的调整自己，努力的做好最后一个月的工作，并将工作和班级都顺利的交接出去。
　　我也很遗憾，自己不能继续陪伴——班的孩子们继续成长，但我相信，以现在的情况来说，我的选择能给他们带来更好的成长和收获，也希望您能谅解我的困难。
　　虽然这次离开了，但希望我能在之后好好的调整之后，能有机会重回教育事业。在此，我也祝愿———幼儿园能在的接下来的日子里发展的越来越好，越来越出色!
　　此致
敬礼!
辞职申请人：___
20_年_月_日
辞职申请书个人通用版7
尊敬的__：
　　您好!
　　时光如箭，转眼自__年_月加入__科室至今，我已经来到医院_年了。作为一名__科室的护士，我真的十分感谢大家在过去这段日子里对我工作的帮助和照顾。因为哟你们的帮助，我才能在工作中突破困难，一直坚持走到了今天。
　　很遗憾，因为我个人在家庭方面的决定，我打算在此向您辞去这份工作，还望您能够谅解我的选择。因此给您和其他同时带来的不便，我真的感到十分的抱歉!
　　作为一名护士，我对自己做出这样的选择感到遗憾，更觉得十分的惭愧。医院还有这么多的病人，但我却选择了离开的道路!但我也实在没有办法，虽然我们的工作十分重要，但随着自身家庭的发展，如今我的家中有太多的事情需要忙碌了。老人、孩子，再加上我工作的忙碌，这让我根本转不过来!为此，考虑了许久，我还是决定优先处理自己的家庭。
　　回顾在__科室的这些工作和经历，一直以来，我在岗位上就经常受到您的照顾和其他同事们的帮助。对此，我真的感到十分的感谢!作为__科室的一员，我一直都将这个团队当做是自己的归属一样的大家庭，也一直努力着，希望通过自己的奋斗，为医院创造更多的一些价值!
　　在至今的工作上，我也一直在努力的发挥自己的价值，在科室中照顾好病人，履行自己作为护士的职责。回想自己的理想和誓言，我真的很希望能继续留下，继续为医疗事业贡献自己的一份薄力。但我明白，我的家庭也需要我的照顾。我难以离开自己的工作，更不能撇下自己的家庭。如今，我还是做出了自己的决定，并向你递交了这份辞职申请。
　　此后的一个月里，我还会按照规定继续负责好自己的工作任务。但还望您能及时安排，将我手中的工作尽早交接好，我也好的顺利的离开岗位，去完成自己的耳职责。
　　回顾这几年，曾经那些忙碌的日子也变得难以忘怀。真的很感谢您的照顾和帮助，但我也必须离开了，我相信，在今后的日子里，我也终有一天会回到医院的护士岗位，我一定能继续自己的理想。
　　在此，我祝愿的__医院的同事们工作顺利，祝愿各位病人们，早日康复，身体健康!
　　此致
敬礼!
辞职申请人：___
20_年_月_日
　　你也可以在搜索更多本站小编为你整理的其他辞职申请书(个人通用版)范文。
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！